Contratação de empresa especializada para a construção de 04 salas, reforma e manutenção de escolas e creches da
rede municipal de ensino, atendendo a necessidade da Secretaria Municipal de Educação do município de Nordestina/BA.
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21. Vigência: 12 meses. Valor Global: R$ 1.283.345,66 (um milhão, duzentos e
oitenta e tres mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos). Nordestina-BA, 26 de junho de 2025.
Eliete de Andrade Araújo – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORDESTINA
CNPJ N: 13.347.539/0001-63

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2025

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025 O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na